



ПРАЙС-ЛИСТ НА ЕЛЕКТРОМОНТАЖНІ РОБОТИ

Ціни на основні роботи:

| | |
|---|----------|
| Штроба в цеглі, 1м | 35грн. |
| Штроба в бетоні, 1м | 50 грн. |
| Висверлення отвору для підрозетника в цеглі + гіпсування підрозетника, 1 шт. | 50 грн. |
| Висверлення отвору для підрозетника в бетоні + гіпсування підрозетника, 1 шт. | 70 грн. |
| Прокладення кабелю, 1м | 12 грн. |
| Установка автомата в щитку, 1 шт | 100 грн. |

Орієнтовні ціни на чорнові роботи **для площі в діапазоні 80-120 м2** (в ціну закладено: вартість робіт + вартість кабелю + розхідні матеріали, - інше обладнання розраховується окремо): **Кількість електро-точок НЕОБМЕЖЕНА!!!**

| | |
|---|-----------------|
| Преміум-електрика ✓ повний розподіл навантаження ✓ збірка електрощита ✓ слаботочка: інтернет, TV ✓ сигналізація ✓ закладення кабелів під: ✓ відеодомофон ✓ громозахист ✓ датчики затоплення, газу ✓ відеоспостереження | від 800 грн./м2 |
| Електрика стандарт ✓ повний розподіл навантаження ✓ збірка електрощита ✓ слаботочка: інтернет, TV ✓ сигналізація | від 550 грн./м2 |
| Економ-електрика ✓ мінімальний розподіл по групах ✓ збірка електрощита | від 400 грн./м2 |

Потрібна допомога у виборі?

- Зверніться до нашого фахівця і отримайте безкоштовну консультацію!

+38 098 7771577

+38 068 0985775

ПРАЙС-ЛИСТ НА МОНТАЖ ВІДЕОПОСТЕРЕЖЕННЯ

Нижче запропоновані готові комплекти відеоспостереження з урахуванням монтажу і налаштування. В залежності від умов експлуатації і потреб замовника, обладнання може бути підібрано індивідуально.

Комплект **4 камери HD-TVI** + монтаж + налаштування

| Назва | Кількість | Ціна за од. | Сума |
|--|-----------|-------------|----------|
| DS-7104HQHI-K1 відеореєстратор HD-TVI Hikvision на 4 канала | 1 | 1930,00 | 1930,00 |
| Жорсткий диск, спеціалізований для відеонагляду HDD Western Digital WD20PURZ 2Тб | 1 | 2270,00 | 2270,00 |
| DS-2CE16D0T-IRF __ зовнішня HD-TVI відеокамера Hikvision 2Мп (1920x1080) | 4 | 740,00 | 2960,00 |
| Коробка для комутування, герметична 90x90мм | 4 | 43,50 | 174,00 |
| Кабель (орієнтовний розрахунок: 10м на 1 камеру) FinMark 690BV Cu + 2x0,75 | 40м | 13,00 | 520,00 |
| Розхідні матеріали: коннектори, кріплення, ізолянта і т. д. | 1 | 850,00 | 850,00 |
| Монтажні і пусконаладжувальні роботи | 1 | 2400,00 | 2400,00 |
| Сума | | | 11104,00 |

Далі — на наступній сторінці I

Комплект **4 камери IP** + монтаж + налаштування

| Назва | Кількість | Ціна за од. | Сума |
|--|-----------|-------------|----------|
| DS-7104NNP відеореєстратор Hikvision на 4 канала | 1 | 1560,00 | 1560,00 |
| Жорсткий диск, спеціалізований для відеонагляду HDD Western Digital WD20PURZ 2Tb | 1 | 2270,00 | 2270,00 |
| DS-2CD1021-I __ зовнішня IP відеокамера Hikvision 2Мп (1920x1080) | 4 | 1800,00 | 7200,00 |
| Некерований POE коммутатор Dahua PFS3106-4P-60 | 1 | 2100,00 | 2100,00 |
| Коробка для комутування, герметична 90x90мм | 8 | 43,50 | 174,00 |
| Кабель (орієнтовний розрахунок: 10м на 1 камеру) UTP CAT5E Одесса | 40м | 8,00 | 320,00 |
| RG-45__ конектор RG-45 | 10 | 5,30 | 53,00 |
| Розхідні матеріали: кріплення кабелю, ізолента і т. д. | 1 | 850,00 | 850,00 |
| Монтажні і пусконаладжувальні роботи | 1 | 2400,00 | 2400,00 |
| Сума | | | 16927,00 |

Комплект **8 камер HD-TVI** + монтаж + налаштування

| Назва | Кількість | Ціна за од. | Сума |
|--|-----------|-------------|----------|
| Turbo HD DS-7208NUNI-K1 відеореєстратор HD-TVI Hikvision, 8 каналів | 1 | 4000,00 | 4000,00 |
| Жорсткий диск, спеціалізований для відеонагляду HDD Western Digital WD40PURZ 4Tb | 1 | 4100,00 | 4100,00 |
| DS-2CE16D0T-IRF __ зовнішня HD-TVI відеокамера Hikvision 2Мп (1920x1080) | 8 | 740,00 | 5920,00 |
| Коробка для комутування, герметична 90x90мм | 8 | 43,50 | 348,00 |
| Кабель (орієнтовний розрахунок: 10м на 1 камеру) FinMark 690BV Cu + 2x0,75 | 80м | 13,00 | 1040,00 |
| Розхідні матеріали: коннектори, кріплення, ізолента і т. д. | 1 | 1200,00 | 1200,00 |
| Монтажні і пусконаладжувальні роботи | 1 | 3800,00 | 3800,00 |
| Сума | | | 20408,00 |

Комплект **8 камер IP** + монтаж + налаштування

| Назва | Кількість | Ціна за од. | Сума |
|--|-----------|-------------|----------|
| Hikvision DS-7608NI-K2 відеореєстратор Hikvision, 8 каналів | 1 | 4000,00 | 4000,00 |
| Жорсткий диск, спеціалізований для відеонагляду Western Digital WD40PURZ 4Tb | 1 | 4100,00 | 4100,00 |
| DS-2CD1021-I __ зовнішня IP відеокамера Hikvision 2Mp (1920x1080) | 8 | 1800,00 | 14400,00 |
| Некерований POE коммутатор Utero UTP3-SW08-TP120 | 1 | 2770,00 | 2770,00 |
| Коробка для комутування, герметична 90x90мм | 8 | 43,50 | 348,00 |
| Кабель (орієнтовний розрахунок: 10м на 1 камеру) UTP CAT5E Одесса | 80м | 8,00 | 640,00 |
| RG-45__ конектор RG-45 | 18 | 5,30 | 95,40 |
| Розхідні матеріали: кріплення кабелю, ізолента і т. д. | 1 | 1200,00 | 1200,00 |
| Монтажні і пусконаладжувальні роботи | 1 | 3800,00 | 3800,00 |
| Сума | | | 31353,40 |

Комплект **16 камер HD-TVI** + монтаж + налаштування

| Назва | Кількість | Ціна за од. | Сума |
|--|-----------|-------------|----------|
| Turbo HD 3.0 DS-7216HQHI-K1 відеореєстратор HD-TVI Hikvision, 16 каналів | 1 | 5850,00 | 5850,00 |
| Жорсткий диск, спеціалізований для відеонагляду HDD Western Digital WD40PURZ 4Tb | 1 | 4100,00 | 4100,00 |
| DS-2CE16D0T-IRF __ зовнішня HD-TVI відеокамера Hikvision 2Mp (1920x1080) | 16 | 740,00 | 11840,00 |
| Коробка для комутування, герметична 90x90мм | 16 | 43,50 | 696,00 |
| Кабель (орієнтовний розрахунок: 10м на 1 камеру) FinMark 690BV Cu + 2x0,75 | 160м | 13,00 | 2080,00 |
| Розхідні матеріали: коннектори, кріплення, ізолента і т. д. | 1 | 2400,00 | 2400,00 |
| Монтажні і пусконаладжувальні роботи | 1 | 6600,00 | 6600,00 |
| Сума | | | 33566,00 |

Комплект 16 камер IP + монтаж + налаштування

| Назва | Кількість | Ціна за од. | Сума |
|--|-----------|-------------|----------|
| Hikvision DS-7616NI-K2 відеореєстратор Hikvision, 16 каналів | 1 | 4400,00 | 4400,00 |
| Жорсткий диск, спеціалізований для відеонагляду Western Digital WD40PURZ 4Tb | 1 | 4100,00 | 4100,00 |
| DS-2CD1021-I __ зовнішня IP відеокамера Hikvision 2Mp (1920x1080) | 16 | 1800,00 | 28800,00 |
| Некерований POE коммутатор Utero UTP3-SW08-TP120 | 2 | 2770,00 | 5540,00 |
| Коробка для комутування, герметична 90x90мм | 16 | 43,50 | 696,00 |
| Кабель (орієнтовний розрахунок: 10м на 1 камеру) UTP CAT5E Одесса | 160м | 8,00 | 1280,00 |
| RG-45__ конектор RG-45 | 34 | 5,30 | 180,20 |
| Розхідні матеріали: кріплення кабелю, ізолянта і т. д. | 1 | 2400,00 | 2400,00 |
| Монтажні і пусконаладжувальні роботи | 1 | 6600,00 | 6600,00 |
| Сума | | | 53996,20 |

Якщо маєте сумніви щодо правильності вибору системи, зверніться до нас за безкоштовною консультацією.

+38 098 7771577 **+38 068 0985775**